
TERESINA - PI

6

Sexta-feira, 25 de maio de 2007 - Nº 98

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ - JUCEPI

PORTARIA Nº 002/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA SINIMBÚ MACEDO, matrícula
016725-8, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisora de Protocolo e Busca,
símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 003/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear FRANCISCA FERREIRA DE LIMA SILVA, matrícula 024428-7, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisora do Atendimento no Protocolo, símbolo
DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 004/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ALBENÍSIA CARVALHO ROCHA, matrícula 007819-X, para exercer o Cargo em
Comissão de Supervisora de Serviços a Atividades Gerais, símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 005/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANTONIO VICENTE CARVALHO DA SILVA, matrícula 006451-3, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor de Transportes, símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 007/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MARIA DE FÁTIMA LOPES OLIVEIRA, matrícula 016723-1, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisora do Posto da JUCEPI no Espaço da
Cidadania (turno manhã), símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 008/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear FRANCISCA DA SILVA NEVES, matrícula 016728-2, para exercer o Cargo
em Comissão de Supervisora de Expedição de Certidão, símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 009/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear GUISLAINE LE LONNÉS BATISTA, matrícula 016733-9, para exercer
o Cargo em Comissão de Supervisora de Chancela e Arquivamento de Documentos de
Empresas, símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 010/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MAURA LÚCIA FERNANDES RODRIGUES, matrícula 001640-
3, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisora de Finanças e Orçamento,
símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 02 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 011/2007 - PRES
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear EDNA MARIA GOMES MALAQUIAS, matrícula 016734-7,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisora dos Postos do Interior,
símbolo DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 21 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI

PORTARIA Nº 012/2007 - PRES

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI, por seu Presidente, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear WAGNER JOSÉ CARVALHO DE SALES, matrícula 016713-4,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor de Taxa Mercantil, símbolo
DAÍ-7, desta JUCEPI.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 21 de Maio de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
PRESIDENTE DA JUCEPI


